

Årsredovisning

för

Umefog AB

559237-2881

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Bergman, Styrelseledamot

2025-06-09

Styrelsen och verkställande direktören för Umefog AB har härmed upprättat följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget utför fogning, brandtätning & sprutmålning.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 080	2 294	2 881	2 112
Resultat efter finansiella poster	-13	44	280	382
Soliditet (%)	17,8	22,4	37,5	49,3

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % pga ökade uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	101 834	33 481	160 315
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		33 481	-33 481	0
Årets resultat			-13 315	-13 315
Belopp vid årets utgång	25 000	135 315	-13 315	147 000

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	135 316
årets förlust	-13 315
	122 001
disponeras så att i ny räkning överföres	122 001
	122 001

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 079 565	2 293 971
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 079 565	2 293 971
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-469 637	-331 982
Övriga externa kostnader		-738 686	-604 913
Personalkostnader	2	-1 805 612	-1 193 700
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-64 423	-59 511
Övriga rörelsekostnader		0	-41 589
Summa rörelsekostnader		-3 078 358	-2 231 695
Rörelseresultat		1 207	62 276
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		928	112
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 450	-18 838
Summa finansiella poster		-14 522	-18 726
Resultat efter finansiella poster		-13 315	43 550
Resultat före skatt		-13 315	43 550
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-10 069
Årets resultat		-13 315	33 481

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	148 721	135 153
Summa materiella anläggningstillgångar		148 721	135 153
Summa anläggningstillgångar		148 721	135 153
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		236 008	240 336
Övriga fordringar		73 089	63 862
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		75 455	5 909
Summa kortfristiga fordringar		384 552	310 107
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		291 462	268 947
Summa kassa och bank		291 462	268 947
Summa omsättningstillgångar		676 014	579 054
SUMMA TILLGÅNGAR		824 735	714 207

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		135 316	101 834
Årets resultat		-13 315	33 481
Summa fritt eget kapital		122 001	135 316
Summa eget kapital		147 001	160 316
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	251 029	0
Summa långfristiga skulder		251 029	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		93 485	93 256
Skulder till koncernföretag		48 255	0
Övriga skulder		142 758	367 490
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		142 208	93 145
Summa kortfristiga skulder		426 705	553 891
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		824 735	714 207

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	5	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	298 852	533 752
Inköp	77 991	29 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-263 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	376 843	298 852
Ingående avskrivningar	-163 699	-134 499
Försäljningar/utrangeringar	0	30 311
Årets avskrivningar	-64 423	-59 511
Utgående ackumulerade avskrivningar	-228 122	-163 699
Utgående redovisat värde	148 721	135 153

Not 4 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Ingen del av skulden förfaller senare än 5 år.		
Skuld till kreditinstitut	251 029	0
	251 029	0

Umeå

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Johan Bergman
Johan Bergman
Verkställande direktör
2025-06-04

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-09

Oskar Ölmhagen
Oskar Ölmhagen
Auktoriserad revisor
